DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECENDO EXPERIÊNCIAS NO
PARQUE NACIONAL SERRA DAS CONFUSÕES E EM UMA MINERADORA:
POTENCIAIS DE UMA AULA DE CAMPO EM ESPAÇOS NÃO FORMAIS de autoria de
ÉRICA DE SOUSA FERREIRA, ANDRESSA DOS SANTOS CASTRO, VICTOR SOUSA
COSTA, UARISON RODRIGUES BARRETO, CRISTIANO DA SILVA DOS ANJOS,
MÁRCIA BRANDÃO RODRIGUES AGUILAR, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15323

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15323